
 1

П Р О Т О К О Л 
по чл. 97, ал. 4 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки 

 
Днес, 23.06.2020 г. комисия в състав: 

I. Председател: 
Деян Георгиев Димитров – Директор „ЕИИР” в Община Монтана 

 
II. Членове: 
1. Анани Йорданов Григоров – Гл. експерт „Строителство на ел. мрежи и съоръжения” 

в Дирекция ТУС на Община Монтана, 
2. Таня Миладинова Цветанова – Мл. експерт „ОПОФП” към Дирекция „ЕИИР” в Об-

щина Монтана, 
назначена със Заповед № ЗОП-34Б от 23.06.2020 г., във връзка с Обява № ЗОП-34А от 
10.06.2020 г. на Кмета на Община Монтана, се събраха със задача разглеждане и оценка на 
подадените оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка 
на електрически материали за поддръжка и ремонт на уличното осветление в населените 
места на територията на Община Монтана – 2020 г.” 

До определения от Възложителя първоначален срок за подаване на оферти - 
22.06.2020 г., 17:30 ч., са получени 2 (две) оферти: 

1. „Елсим“ ООД гр. София с оферта вх. №70-00-749 / 19.06.2020 г., 13:25 ч. 
2. „Ахат“ ЕООД гр. Монтана с оферта вх. №70-00-757 / 22.06.2020 г., 16:13 ч. 

 
Комисията започна своята работа с получаване на представените оферти и протокола 

по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. 
Всеки член от Комисията попълни и представи Декларация за обстоятелствата по чл. 

103, ал. 2 от ЗОП. 
При отваряне на офертите не присъстваха представители или упълномощени предс-

тавители на участниците. 
След като от членовете на комисията не постъпиха възражения относно целостта на 

пликовете, съдържащи офертите, комисията пристъпи към отварянето им, обяви ценовите 
предложения на участниците и разгледа документите за съответствие с критериите за под-
бор, поставени от Възложителя. 
 

Резултати от разглеждане на офертите: 
1. „Елсим” ООД с ЕИК 040597464 и със седалище и адрес на управление: гр. София 1464, 
ул. „Милин камък“ №25 и адрес за кореспонденция: гр. София 1606, ул. „Шандор Петьофи” 
№5, представлявано от Георги Стефанов Фратев - управител. Тел.: 02 953 0071, е-mail: 
elsim@mbox.contact.bg.  

Участникът „Елсим” ООД гр. София е представил всички необходими документи за 
установяване на съответствието на участника с изискванията на възложителя относно лич-
ното състояние и критериите за подбор. Декларираните от участника обстоятелства относно 
личното състояние и критериите за подбор съответстват на изискванията на Възложителя. 

Участникът е предложил срок на доставка 30 (тридесет) календарни дни и срок за от-
страняване на несъответствия 30 (тридесет) календарни дни. 

Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представеното ценово 
предложение и съответствието му с Образец №13 от Документацията за участие в общест-
вената поръчка. 

Разплащане по банков път в срок от 30 (тридесет) календарни дни. 
Комисията установи, че представеното ценово предложение не отговаря на условията 

за представяне, тъй като не са посочени всички единични цени на артикулите, подлежащи 
на оценка. 



 2

В тази връзка комисията единодушно 
РЕШИ: 

Предлага за отстраняване участник „Елсим“ ООД гр. София при следните правни и 
фактически мотиви: 

Правно основание: чл. 107, т. 5 от ЗОП. 
Фактическо основание: Участникът „Елсим ” ООД гр. София е подал оферта, която не 

отговаря на условията за представяне за форма, а именно: не е посочена единична цена за 
позиция 21. Кабели за ниско напрежение, артикул СВТ 3 × 1,5 мм². 

 
2. „Ахат” ЕООД с ЕИК 111556782 и със седалище и адрес на управление: гр. Монтана 
3400, ул. „Петър Парчевич” №21, вх. А, представлявано от Ангел Петров Георгиев – упра-
вител. Тел. 096 306 155, факс 096 300 998, е-mail: ahat_montana@abv.bg.  

Участникът „Ахат” ЕООД гр. Монтана е представил всички необходими документи 
за установяване на съответствието на участника с изискванията на възложителя относно 
личното състояние и критериите за подбор. Декларираните от участника обстоятелства от-
носно личното състояние и критериите за подбор съответстват на изискванията на Възло-
жителя. 

Участникът е предложил срок на доставка 1 (един) календарен ден и срок за отстра-
няване на несъответствия 1 (един) календарен ден. 

Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представеното ценово 
предложение и съответствието му с Образец №13 от Документацията за участие в общест-
вената поръчка. 

Разплащане по банков път в срок от 30 (тридесет) календарни дни. 
Комисията установи, че представеното ценово предложение отговаря на изискванията 

на Възложителя. 
В тази връзка комисията единодушно 

РЕШИ: 
Допуска до оценка офертата на участника „Ахат” ЕООД гр. Монтана. 
 
Оценка на участниците: 
В настоящата обществена поръчка критерият за възлагане е най-ниска цена. 
Оценката се извършва на база единичната цена за всеки артикул поотделно. Показа-

телят се определя като средноаритметично на получените точки за всеки артикул: 
 

Ц = (Цmin1 /Цсъотв.1 × 100 + Цmin2 /Цсъотв.2 × 100 + … + Цmin N /Цсъотв. N × 100) / N 
 

Оценка на „Ахат” ЕООД гр. Монтана: 
№ Артикул Точки 
1 Уличен осветител за натриева лампа:   
  - 50W  100.00  
  - 70W  100.00  
  - 150W  100.00  
2 Уличен осветител за енергоспестяваща лампа:   
  - 36W  100.00  
  - 55W  100.00  
3 Уличен осветител с LED-диоди   
  - до 10W  100.00  
  - от 11W до 20W  100.00  
  - от 21W до 30W  100.00  
  - от 31W до 40W  100.00  
  - от 41W до 50W  100.00  
  - от 51W до 60W  100.00  
  - от 61W до 70W  100.00  



 3

№ Артикул Точки 
  - от 71W до 80W  100.00  
4 Парков осветител за енергоспестяваща лампа    
  - до 23W  100.00  
  - от 24W до 27W  100.00  
  - 30W  100.00  
5 Парков осветител за натриева лампа   
  - 50W  100.00  
  - 70W  100.00  
6 Парков осветител с LED-диоди   
  - до 10W  100.00  
  - от 11W до 20W  100.00  
  - от 21W до 30W  100.00  
  - от 31W до 40W  100.00  
  - от 41W до 50W  100.00  
7 Промишлен осветител   
  - 1 × 58W  100.00  
  - 2 × 58W  100.00  
8 Електронно запалително устройство за натриеви лампи:   
  - 50-70W  100.00  
  - 100-150W  100.00  
9 Дросели за натриеви лампи с високо налягане:   
  - 50-70W  100.00  
  - 100-150W  100.00  

10 Електронно запалително устройство за енергоспестяваща лампа   
  - 36W  100.00  
  - 55W  100.00  
  - 58W  100.00  

11 Дросели за метал халогенни лампи:   
  - 50-70W  100.00  
  - 100-150W  100.00  

12 Метал халогенни лампи   
  - 50-70W  100.00  
  - 100-150W  100.00  

13 Халогенни лампи   
  - 50-70W  100.00  
  - 80-100W  100.00  

14 Натриеви лампи:   
  - 50W  100.00  
  - 70W  100.00  
  - 150W  100.00  

15 Енергоспестяващи лампи:   
  - до 11W  100.00  
  - 12-18W  100.00  
  - 19-23W  100.00  
  - 24-27W  100.00  
  - 30W  100.00  
  - 36W  100.00  
  - 55W  100.00  
  - 58W  100.00  

16 Фасунги за енергоспестяващи лампи   
  - 36W  100.00  
  - 55W  100.00  

17 Автоматични прекъсвачи:   
  - 63А  100.00  



 4

№ Артикул Точки 
  - 100А  100.00  

18 Автоматични предпазители монофазни:   
  - 6А  100.00  
  - 10А  100.00  
  - 16А  100.00  
  - 25А  100.00  
  - 32А  100.00  
  - 40А  100.00  
  - 50А  100.00  
  - 63А  100.00  

19 Автоматични предпазители – трифазни:   
  - 25А  100.00  
  - 32А  100.00  
  - 40А  100.00  
  - 50А  100.00  
  - 63А  100.00  
  - 100А  100.00  

20 Контактори (бобина 220V):   
  - 10А  100.00  
  - 16А  100.00  
  - 25А  100.00  
  - 40А  100.00  
  - 63А  100.00  
  - 100А  100.00  

21 Кабели за ниско напрежение:   

  

- Усукан изолиран проводник 2×16 мм² и носещи арматури за него  100.00  
- Опъвачи  100.00  
- Носачи  100.00  
- Клеми;  100.00  
- СВТ 2 × 1,5 мм²  100.00  
- СВТ 3 × 1,5 мм²  100.00  
- СВТ 2 × 4 мм²  100.00  
- СВТ 2 × 6 мм²  100.00  
- СВТ 3 × 2,5+1,5 мм²  100.00  
- СВТ 3 × 4 +2,5 мм²  100.00  
- СВТ 3 × 10 + 6 мм²  100.00  
- ПВО 1 мм²  100.00  
- ПВО 6 мм²  100.00  
- ПВО 10 мм²  100.00  
- ПВА2 6 мм²  100.00  
- ПВА2 10 мм²  100.00  
- ППВАР 2 × 0,35 мм²  100.00  
- ППВР 2 × 0,75 мм²  100.00  

22 Ел. часовници за улично осветление – електронни, програмируеми (изгрев и залез)  100.00  
23 Ел. часовници за улично осветление – ел. механичен  100.00  
24 Еврошина  100.00  
25 Гребени (на зъб)   

  - монофазен  100.00  
  - трифазен  100.00  

26 Гофрирана тръба черна с UV-защита   
  - Ø 20 мм  100.00  
  - Ø 25мм  100.00  

27 Изолирбанд   
  - 20 × 19  100.00  



 5

№ Артикул Точки 
  - 33 × 19  100.00  

28 Алуминиева кутия К2  100.00  
29 Заземителен кол 1,5 м  100.00  
30 Куки за ниско напрежение - къси  100.00  
31 Изолатор ИП ниско напрежение с втулка  100.00  

 Оценка: 100.00 
 

Класиране на участниците: 
1. място - „Ахат” ЕООД гр. Монтана 100.00 т. 
 
Комисията предлага на Кмета на Община Монтана, в качеството му на Възложител, да 

сключи договор с класирания на първо място участник: „Ахат” ЕООД с ЕИК 111556782 и 
със седалище и адрес на управление: гр. Монтана 3400, ул. „Петър Парчевич” №21, вх. А, 
ап. 8, представлявано от Ангел Петров Георгиев – управител. 

 
Дата на съставяне на протокола: 10.07.2020 г. 
 

 
 К О М И С И Я:   В Ъ З Л О Ж И Т Е Л:  

 Председател: * КМЕТ: * 

 (Деян Димитров)  (Златко Живков) 

Членове:    

 1. *   

 (Анани Григоров) 13.07.2020 г. 
(дата на получаване на протокола) 

 2. *   

 (Таня Цветанова)   

 
* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


